
648727-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 648727-2022 - Risultati
Grecia-Lamia: Servizi di analisi del sangue
OJ S 225/2022 22/11/2022
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ
Numero di identificazione nazionale: EL 644
Indirizzo postale: ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ
Città: ΛΑΜΙΑ
Codice NUTS: EL Ελλάδα  / Elláda
Codice postale: 35131
Paese: Grecia
Persona di contatto: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ
E-mail: promithies@hosplam.gr
Tel.: +30 2231356569
Fax: +30 2231356274

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.hosplam.gr

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
Numero di riferimento: Β/10051/11-05-2021

Codice CPV principale
85111810 Servizi di analisi del sangue

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Προμήθεια:«ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ » (CPV: 85111810-1) 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 217.677,15€ με ΦΠΑ για δύο (2) έτη, με Δικαίωμα Προαίρεσης 
για ένα (1) επιπλέον έτος, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 326.515,72€ με ΦΠΑ, στο 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/648727-2022
mailto:promithies@hosplam.gr?subject=TED
http://www.hosplam.gr


648727-2022 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

πλαίσιο υλοποίησης του ΠΠΥΥ 2020 για τις ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου Λαμίας με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης βάσει βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας-τιμής.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 3 220,51 EUR

Descrizione

Denominazione
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΑΝΑΛΥΤΗ
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
85111810 Servizi di analisi del sangue

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: EL644 Φθιώτιδα / Fthiotida

Descrizione dell'appalto
Προμήθεια: «ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ » (CPV: 85111810-1) 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 217.677,15€ με ΦΠΑ για δύο (2) έτη,με Δικαίωμα Προαίρεσης 
για ένα (1) επιπλέον έτος, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 326.515,72€ με ΦΠΑ, στο 
πλαίσιο υλοποίησης του ΠΠΥΥ 2020 για τις ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου Λαμίας με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης βάσει βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας-τιμής.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Α ΟΜΑΔΑ ΑΝΑΛΥΤΕΣ / Ponderazione: 80
Costo - Nome: Β ΟΜΑΔΑ / Ponderazione: 20

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni: 
Περιλαμβάνεται δικαίωμα προαίρεσης ενός (1) έτους.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione



648727-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 093-243534

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 01.4522

Lotto n.: 1

Denominazione:
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΑΝΑΛΥΤΗ

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: MENARINI DIAGNOSTICS AEBE
Città: ΑΘΗΝΑ
Codice NUTS: EL3 Αττική / Attiki
Paese: Grecia
Il contraente è una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 263 319,13 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 3 220,51 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ
Indirizzo postale: ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ 196-198, ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΤΙΡΙΟ 
ΚΕΡΑΝΗΣ

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/243534-2021


648727-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Città: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗ
Codice postale: 18233
Paese: Grecia
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Tel.: +30 2132141216
Fax: +30 2132141229
Indirizzo Internet: www.aepp-procurement.gr

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ
Indirizzo postale: ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ 196-198, ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΤΙΡΙΟ 
ΚΕΡΑΝΗΣ
Città: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗ
Codice postale: 18233
Paese: Grecia
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Tel.: +30 2132141216
Fax: +30 2132141229
Indirizzo Internet: www.aepp-procurement.gr

Data di spedizione del presente avviso
17/11/2022

mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
http://www.aepp-procurement.gr
mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
http://www.aepp-procurement.gr

